
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГО Г. УФА РБ 
МБУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 7" ГО Г. УФА РБ 

Личное Первенство г. Уфы по спортивному ориентированию 
«Осенний  листопад – 2016». 

22 октября 2016 г., г. Уфа, Республика Башкортостан 
 

ПРОТОКОЛ     РЕЗУЛЬТАТОВ  

D        5 КП      1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Сафина Амина              УГДДТ                 б/р   94  2006  00:20:06   1 
   2 Рябов Владимир            УГДДТ                 б/р   92  2005  00:20:10   2 
   3 Рябов Алексей             УГДДТ                 б/р   91  2005  00:20:15   3 
   4 Иванов Федор              УГДДТ                 б/р  109  2008  00:20:35   4  
   5 Иванов Георгий            УГДДТ                 б/р  110  2006  00:20:40   5 
   6 Сабитов Тамьян            УГДДТ                 б/р  106  2007  00:20:50   6 
   7 Евтух Никита              УГДДТ                 б/р   93  2003  00:21:12   7 
   8 Багаутдинов Данияр        УГДДТ                 б/р  107  2007  00:21:22   8  
   9 Посаженников Георгий      УГДДТ                 б/р  105  2007  00:21:30   9 
  10 Сафина Адель              УГДДТ                 б/р  108  2009  00:21:36  10 
  11 Ахмедьянова Регина        УГДДТ                 б/р   95  2006  00:21:39  11 
  12 Козлитин Саша             Радуга                б/р  114  2008  00:21:43  12 
  13 Баянова Амина             УГДДТ                 б/р   96  2006  00:21:49  13 
  14 Бахтияров Арслан          Лично                 б/р  111  2009  00:27:03  14  
  15 Иванова Настя             Уфа-Ориент            б/р   98  2007  00:27:18  15 
  16 Аверина Алла              Уфа-Ориент            б/р  103  2007  00:29:25  16 
  17 Соснин Слава              Уфа-Ориент            б/р  102  2007  00:29:26  17 
  18 Николаева Маша            Уфа-Ориент            б/р  100  2007  00:30:46  18 
  19 Файзулина Амелия          Уфа-Ориент            б/р   99  2007  00:31:55  19 
  20 Безрукова Валя            Лично                 б/р  112  2009  00:33:20  20 
  21 Чернов Илья               Уфа-Ориент            б/р  101  2007  00:34:33  21 
  22 Нагуманова Сабина         УГДДТ                 б/р  113  2008  не стартовала 
  23 Нуриева Элиза             УГДДТ                 б/р   97  2004  не стартовала  
  24 Хрусталев Дима            УГДДТ                 б/р  104  2007  не стартовал 

D Ж       5 КП      1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
  1 Сафина Амина              УГДДТ                 б/р   94  2006  00:20:06   1 
  2 Сафина Адель              УГДДТ                 б/р  108  2009  00:21:36   2 
  3 Ахмедьянова Регина        УГДДТ                 б/р   95  2006  00:21:39   3 
  4 Баянова Амина             УГДДТ                 б/р   96  2006  00:21:49   4 
  5 Иванова Настя             Уфа-Ориент            б/р   98  2007  00:27:18   5 
  6 Аверина Алла              Уфа-Ориент            б/р  103  2007  00:29:25   6 
  7 Николаева Маша            Уфа-Ориент            б/р  100  2007  00:30:46   7 
  8 Файзулина Амелия          Уфа-Ориент            б/р   99  2007  00:31:55   8 
  9 Безрукова Валя            Лично                 б/р  112  2009  00:33:20   9 
 10 Нагуманова Сабина         УГДДТ                 б/р  113  2008  не стартовала 
 11 Нуриева Элиза             УГДДТ                 б/р   97  2004  не стартовала  

D М       5 КП      1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Рябов Владимир            УГДДТ                 б/р   92  2005  00:20:10   1 
   2 Рябов Алексей             УГДДТ                 б/р   91  2005  00:20:15   2 
   3 Иванов Федор              УГДДТ                 б/р  109  2008  00:20:35   3  



   4 Иванов Георгий            УГДДТ                 б/р  110  2006  00:20:40   4 
   5 Сабитов Тамьян            УГДДТ                 б/р  106  2007  00:20:50   5 
   6 Евтух Никита              УГДДТ                 б/р   93  2003  00:21:12   6 
   7 Багаутдинов Данияр        УГДДТ                 б/р  107  2007  00:21:22   7  
   8 Посаженников Георгий      УГДДТ                 б/р  105  2007  00:21:30   8 
   9 Козлитин Саша             Радуга                б/р  114  2008  00:21:43   9 
  10 Бахтияров Арслан          Лично                 б/р  111  2009  00:27:03  10  
  11 Соснин Слава              Уфа-Ориент            б/р  102  2007  00:29:26  11 
  12 Чернов Илья               Уфа-Ориент            б/р  101  2007  00:34:33  12 
  13 Хрусталев Дима            УГДДТ                 б/р  104  2007  не стартовал 

С        9 КП    1.800 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 Саблин Данил              УГДДТ                 б/р  69  2003  00:26:31   1 
   2 Гришкевич Даниил          Алпамыш               3ю   61  2004  00:35:39   2 
   3 Муллагалиев Карен         СШОР-7                2ю   67  2003  00:38:51   3 
   4 Втюрин Роман              Радуга                2ю   79  2004  00:38:51   3 
   5 Григорьев Артем           СШОР-7                2ю   80  2004  00:43:30   5 
   6 Тихонов Кирилл            Радуга                3ю   73  2004  00:45:34   6 
   7 Леонтьев Никита           Радуга                3ю   80  2001  00:48:56   7 
   8 Павлов Михаил             СШОР-7                2ю   78  2003  00:49:02   8 
   9 Хайретдинов Руслан        УГДДТ                 б/р  74  2003  00:49:30   9 
  10 Безруков Егор             Дема                  3ю   81  2005  00:57:25  10 
  11 Гарновская Алевтина       Лично                 КМС  77  1945  01:14:30  11 
  12 Ложкина Александра        УГДДТ                 б/р  72  2004  01:19:25  12 
  13 Арсланова Диана           УГДДТ                 б/р  75  2003  01:20:20  13 
  14 Косарева Валерия          УГДДТ                 б/р  68  2003  Сошла с дистанции   
  15 Братушев Илья             Дема                  3ю   63  2007  не стартовал 
  16 Тагиров Дамир             Уфа-Ориент            б/р  64  2005  не стартовал 
  17 Валеев Радмир             СШОР-7                2ю   65  2003  не стартовал 
  18 Матузко Данил             Уфа-Ориент            б/р  66  2005  не стартовал 
  19 Ахияров Ирек              УГДДТ                 б/р  70  2003  не стартовал   
  20 Хафизов Руслан            УГДДТ                 б/р  71  2003  не стартовал  
  21 Игнатьев Егор             УГДДТ                 б/р  73  2003  не стартовал  
  22 Нургалиева Карина         СШОР-7                2ю   67  2005  не стартовала 
  23 Саяхутдинова Вероника     УГДДТ                 б/р  76  2002  не стартовала  

С Ж        9 КП    1.800 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
  1 Гарновская Алевтина        Лично                 КМС  77  1945  01:14:30   1 
  2 Ложкина Александра         УГДДТ                 б/р  72  2004  01:19:25   2 
  3 Арсланова Диана            УГДДТ                 б/р  75  2003  01:20:20   3 
  4 Косарева Валерия           УГДДТ                 б/р  68  2003  Сошла с дистанции   
  5 Нургалиева Карина          СШОР-7                2ю   67  2005  не стартовала 
  6 Саяхутдинова Вероника      УГДДТ                 б/р  76  2002  не стартовала  

С М        9 КП    1.800 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 Саблин Данил              УГДДТ                 б/р  69  2003  00:26:31   1 
   2 Гришкевич Даниил          Алпамыш               3ю   61  2004  00:35:39   2 
   3 Муллагалиев Карен         СШОР-7                2ю   67  2003  00:38:51   3 
   4 Втюрин Роман              Радуга                2ю   79  2004  00:38:51   3 
   5 Григорьев Артем           СШОР-7                2ю   80  2004  00:43:30   5 
   6 Тихонов Кирилл            Радуга                3ю   73  2004  00:45:34   6 
   7 Леонтьев Никита           Радуга                3ю   80  2001  00:48:56   7 
   8 Павлов Михаил             СШОР-7                2ю   78  2003  00:49:02   8 
   9 Хайретдинов Руслан        УГДДТ                 б/р  74  2003  00:49:30   9 
  10 Безруков Егор             Дема                  3ю   81  2005  00:57:25  10 
  11 Братушев Илья             Дема                  3ю   63  2007  не стартовал 
  12 Тагиров Дамир             Уфа-Ориент            б/р  64  2005  не стартовал 



  13 Валеев Радмир             СШОР-7                2ю   65  2003  не стартовал 
  14 Матузко Данил             Уфа-Ориент            б/р  66  2005  не стартовал 
  15 Ахияров Ирек              УГДДТ                 б/р  70  2003  не стартовал   
  16 Хафизов Руслан            УГДДТ                 б/р  71  2003  не стартовал  
  17 Игнатьев Егор             УГДДТ                 б/р  73  2003  не стартовал  

В       12 КП     2.500 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Мест 
   1 Юлдашев Дамир             Алпамыш               3ю   32  2003   00:40:07  1 
   2 Муратова Ляля            'Квик' Уфа             КМС  36  1939   00:44:40  2  
   3 Лобанкова Зинаида        'Квик' Уфа             I    34  1946   00:47:06  3  
   4 Никитин Денис             Радуга                2    46  2000   00:47:11  4 
   5 Антропов Игорь            Радуга                3    45  2002   00:47:58  5 
   6 Сальников Егор            Радуга                3    47  2003   00:48:04  6 
   7 Нуртдинов Динар           СШОР-7                2ю   40  2003   00:48:32  7 
   8 Прокофьев Даниил          Радуга                3    49  2002   00:49:00  8 
   9 Савельева Елена           Уфа, лично            3    37  1976   01:05:24  9 
  10 Чертакова Татьяна         Лично                 2    35  1974   01:08:26 10   
  11 Федосова Александра      'Квик' Уфа             3    33  1949   01:14:10 11  
  12 Гайнутдинова Роза         'Квик' Уфа            2    31  1946   01:16:02 12 
  13 Хамидуллин Руслан         Лично                 б/р  38  1988   не стартовал 
  14 Руднев Кирилл             Алпамыш               3ю   39  2003   не стартовал 

В Ж      12 КП     2.500 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Мест 
   1 Муратова Ляля            'Квик' Уфа             КМС  36  1939   00:44:40  1  
   2 Лобанкова Зинаида        'Квик' Уфа             I    34  1946   00:47:06  2  
   3 Савельева Елена           Уфа, лично            3    37  1976   01:05:24  3 
   4 Чертакова Татьяна         Лично                 2    35  1974   01:08:26  4   
   5 Федосова Александра      'Квик' Уфа             3    33  1949   01:14:10  5  
   6 Гайнутдинова Роза         'Квик' Уфа            2    31  1946   01:16:02  6 
 

В М      12 КП     2.500 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Мест 
   1 Юлдашев Дамир             Алпамыш               3ю   32  2003   00:40:07  1 
   2 Никитин Денис             Радуга                2    46  2000   00:47:11  2 
   3 Антропов Игорь            Радуга                3    45  2002   00:47:58  3 
   4 Сальников Егор            Радуга                3    47  2003   00:48:04  4 
   5 Нуртдинов Динар           СШОР-7                2ю   40  2003   00:48:32  5 
   6 Прокофьев Даниил          Радуга                3    49  2002   00:49:00  6 
   7 Хамидуллин Руслан         Лично                 б/р  38  1988   не стартовал 
   8 Руднев Кирилл             Алпамыш               3ю   39  2003   не стартовал 

А        16 КП     3.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
 
   1 Афанасьев Алексей         Afanasyev's team     КМС   14  1984  00:24:11   1 
   2 Мингалеев Альберт         КСО 'МАГНИТ'         МС    10  1965  00:26:30   2 
   3 Афанасьев Иван            Afanasyev's team     КМС   12  1985  00:29:15   3 
   4 Васильев Антон            Радуга               КМС    8  1987  00:31:40   4 
   5 Долганов Михаил          'Квик' Уфа            КМС    9  1949  00:38:34   5   
   6 Набиуллин Радмир          Уфа, лично           3      1  1974  00:41:40   6 
   7 Долганова Людмила        'Квик' Уфа            КМС    5  1951  00:45:35   7  
   8 Каюмов Флюр               Лично                1      2  1949  00:46:26   8 
   9 Улыбин Виктор            'Квик' Уфа            КМС   13  1956  00:47:31   9 
   10 Нургалиев Юрий          'Квик' Уфа             I     6  1947  00:53:30  10  
   11 Лобанков Валерий        'Квик' Уфа            КМС    3  1948  00:54:41  11 
   12 Ковалевич Сергей         Радуга               3      4  2000  00:54:43  12 
   13 Казаковцев Слава         Радуга               3     11  2002  00:55:09  13 



   14 Халиков Альберт          Радуга               3     15  2000  00:55:14  14 
   15 Ганеев Камиль            Лично                1      7  1989  01:11:55  15 

А Ж       16 КП     3.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
 
   1 Долганова Людмила        'Квик' Уфа            КМС    5  1951  00:45:35   1  

А М       16 КП     3.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
 
   1 Афанасьев Алексей         Afanasyev's team     КМС   14  1984  00:24:11   1 
   2 Мингалеев Альберт         КСО 'МАГНИТ'         МС    10  1965  00:26:30   2 
   3 Афанасьев Иван            Afanasyev's team     КМС   12  1985  00:29:15   3 
   4 Васильев Антон            Радуга               КМС    8  1987  00:31:40   4 
   5 Долганов Михаил          'Квик' Уфа            КМС    9  1949  00:38:34   5   
   6 Набиуллин Радмир          Уфа, лично           3      1  1974  00:41:40   6 
   7 Каюмов Флюр               Лично                1      2  1949  00:46:26   7 
   8 Улыбин Виктор            'Квик' Уфа            КМС   13  1956  00:47:31   8 
   9 Нургалиев Юрий          'Квик' Уфа             I      6  1947  00:53:30   9  
   10 Лобанков Валерий        'Квик' Уфа            КМС    3  1948  00:54:41  10 
   11 Ковалевич Сергей         Радуга               3      4  2000  00:54:43  11 
   12 Казаковцев Слава         Радуга               3     11  2002  00:55:09  12 
   13 Халиков Альберт          Радуга               3     15  2000  00:55:14  13 
   14 Ганеев Камиль            Лично                1      7  1989  01:11:55  14 
 
 
 
 
 
 
        Главный судья                      Григорьев В.Ф. 
 
        Главный секретарь                  Феофанов А.А. 
 


